

## Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, <sup>12.08</sup>.....2020 r.

### Pismo nr 1

TO-250-25TA/20

**Dotyczy postępowania na: „Dostawę komory do badań kompatybilności cieplnej”.**

W zawiązku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniu 11 sierpnia 2020 roku wpłynęło od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytanie, co do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie numer 1.**

SIWZ zawiera sformułowanie: "możliwość równoległego badania dwóch, czterech lub sześciu próbek badawczych (...)". Czy zapis ten oznacza, że dopuszczalne jest umieszczanie dodatkowych próbek podczas trwania cyklu testowego? Czy tylko po zakończeniu zaprogramowanej ilości cykli testowych (np. na etapie oceny wizualnej badanych próbek)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje, aby była potrzeba/konieczność dokładania dodatkowych próbek w innym momencie niż przerwa po każdym 10 cyklach. Może być jednak potrzeba, aby przy uruchamianiu badania w komorze znajdowały się i były badane 2 próbki lub 4 próbki lub 6 próbek.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-25TA/20.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Organizacyjno-Administracyjnych

  
mgr Joanna Krzemińska